כל אחד משני הנאשמים מורשע, אפוא, בעבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977, כדלהלן:

א. שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סע' 402(ב) לחוק.

ב. קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סע' 499(א)(1) לחוק.

ג. פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סע' 334 יחד עם סע' 335(א)(1) לחוק.

ד. השמדת ראיה, עבירה לפי סע' 242 לחוק.

בנוסף, מורשע נאשם 2 בעבירה לפי סע' 287(א) לחוק.

ניתנה היום, כ"ב אדר א' תשע"ו, 02 מרץ 2016, במעמד הצדדים

דוד רוזן, שופט